

Хаттама №1

04.09.2023 жыл

Қатыскандар: 70

Қатыспағандар: 0

Күн тәртібі

1. Өрт қауіпсіздігі ережесі нұсқаулығымен таныстыру.
2. Өрт қауіпсіздігі шараларын ұйымдастыру.

Тыңдалды

Мектеп директоры К.С.Байғалиев - өрт қауіпсіздігі шараларына оқыту ұйымдардың жұмыскерлерін өрт қауіпсіздігі шараларына оқытуды ұйымдастыру тәртібін таныстырды. 2023-2024 оқу жылында өртке қарсы нұсқаулық таныстырылды. Өртке қарсы нұсқаулық пен өрт-техникалық минимумін зерделеу ұйымдардың жұмыскерлерін өрт қауіпсіздігі шараларына оқытудың негізгі түрлері болып табылады. Өртке қарсы нұсқаулық ұйымдардың жұмыскерлеріне негізгі өрт қауіпсіздігі талаптарын жеткізу, өндірістер мен жабдықтардың технологиялық үдерістерінің өрт қауіптілігін, өрттен қорғау құралдарын, сондай-ақ өрт шыққан жағдайда олардың іс-әрекеттерін қалай ұйымдастыру керек таныстырылды.

Өртке қарсы нұсқаулықты өрт қауіпсіздігі үшін жауапты тұлға Өртке қарсы нұсқаулықтың үлгілік бағдарламасы бойынша осы Қағиданың 1-қосымшасына сәйкес өткізеді. Өртке қарсы нұсқаулықты өткізу ұйымдардың жұмыскерлерін мыналармен:

- ұйымда белгіленген өртке қарсы режиммен, сондай-ақ ішкі тәртіп нұсқауларымен және өрт қауіпсіздігі талаптарымен;
- жұмыс учаскелеріндегі барынша өрт қауіпті жерлермен; өрт туындайтын ықтимал көздермен және себептермен, олардың сақтандыру шараларымен және өртті байқаған кездегі әрекеттермен;
- жұмыс орнында, қондырғыда, аппаратта, ұйым аумағында лапылдап жануды болдырмау үшін жұмысты бастар алдында, процесте және жұмысты аяқтағаннан кейін, жұмыстан кетер алдында сақталуға тиіс өрт қауіпсіздігі шараларымен;
- өрт сөндіру құралдарын пайдалану әдістерімен, өрт сөндіру ережелерімен және тәсілдерімен таныстыруды қамтиды.

Директордың шаруашылық ісі жөніндегі орынбасары – А.Б.Лабанов – «К.Шакенов атындағы орта мектебі» КММ-нің мұғалімдері мен қызметкерлері арасында өрт қауіпсіздігінің алдын – алу мақсатында қызметкерлер өрт және техника қауіпсіздігінің ережелері түсіндірілді, таныстырылды. Мектеп ғимараты мен құрылғылардың өртке қарсы жай – күйін сақтауды, өрт сөндіретін құралдардың дұрыстап бақылауды ұйымдастыру бойынша нұсқаулықпен таныстырылды. ҚР –ның Еңбек Кодексінің Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау бойынша түсіндірілді. Мектептің мұғалімдері мен оқушыларына алғашқы әскери даярлық жетекшісі, мектеп бойынша қауіпсіздік шараларына жауапты К.Калиев, кіші қызметкерлерге өзім, әр тоқсанда бір рет өрт сөндіру қауіпсіздігіне байланысты нұсқаулық жүргізіледі. 2023-2024 оқу жылына кабинеттердің өртке қарсы планы , актісі жасалыну керек.

Қаулы

1. 2023-2024 оқу жылында өрт қауіпсіздігі туралы нұсқаулық басшылыққа алынсын.
2. Кабинеттерде өртке қарсы план эвакуация, акт жасалсын.

Төрағасы



Қ.С.Байғалиев

Хатшы

З.Ж.Жунусова

**Жарма ауданы ТЖБ-нің бастығы
азаматтық қорғау подполковнигі
К.А.Тулеугазинге.**

15.02.2024 -21.02.2024 күні аралығында Жарма ауданы ТЖБ-нің қызметкерлері «К.Шакенов атындағы орта мектебі» КММ-не өрт қауіпсіздігінің сақталуы бойынша тексеріс жүргізілді. Тексеріс барысында 07.02.2024 ж № 2 бұзушылықты жою туралы ұйғарым берілді. Ұйғарымдағы болмашы және өрескел бұзушылықтар орындалды туралы

АҚПАРАТ

№	Бұзушылық	Орындалуы туралы ақпарат
1	Ғимараттардың өртке қарсы қорғау жүйелері мен техникалық құралдарының (өрт сигнализациясы және өрт сөндіру қондырғыларының, түтіннен қорғау, өрт кезінде адамдарды құлақтандыру және оларды эвакуациялау жүйелерінің және қол өрт сөндіргіштерінің) тиімді жұмысын қамтамасыз ету үшін ұйым басшысының бұйрығымен өртке қарсы қорғау жүйелерін үздіксіз пайдалануды, бастапқы өрт сөндіру құралдарын сатып алуды, жөндеуді, олардың сақталуы мен іс-әрекетке әзірлігін, техникалық қызмет көрсету және жоспарлы –алдын ала жөндеуді уақытылы және сапалы жүргізуді қамтамасыз ететін адам тағайындалмаған.	22.02.2024 № 65 бұйрық бойынша жауапты тұлға тағайындалды.
2	Мектепте кезекші персонал жұмысқа қабілетті жай-күйдегі электр фонарьларымен қамтамасыз етілмеген.	Кезекші персоналға электр фонарьлары сатып алынды.
3	Мектеп алаңында орналасқан қазандықта өрт дабылдағыш автоматикасы жүйелерімен қамтамасыз етілмеген.	11.03.2024 ж №30 келісім шарт бойынша ИП «Алан» ұтып алып от жағу қазандығы ғимаратына 130000мың теңгеге өрт дабылдағыш автоматикасы жүйелері орнатылды.

4	Мектеп ғимаратының шығыс бағытының 2 қабатының шыға беріс дәлізінде қойма орнатылған.	Мектеп ғимаратының шығыс бағытының 2 қабатының шыға беріс дәлізінде қойма материалдардан түрлі заттардан тазартылды.
5	Мектеп ғимаратының асханасының ас даярлау жерінде орналасқан электр қосқыш кабелинің зақымданған электр желілерін қолдануға жол берілген.	Мектеп ғимаратының асханасының ас даярлау жерінде орналасқан электр қосқыш кабелине автомат орнатылды
6	Мектептің 2 қабатындағы әжетханада электр энергиясы бекітілмеген электр энергиясын қабылдағыштарды қолданылуға.	Мектептің 2 қабатындағы әжетханада электр энергиясы бекітілмеген электр энергиясын қабылдағыш сатып алынып орнатылды.

Мектеп директоры



К.С Байғалиев

№ 2/ _____ БҰЗУШЫЛЫҚТЫ ЖОЮ ТУРАЛЫ ҢСҚАМА

Қалбатау а.о.
Актіні толтыру орны

21.02.2024 ж.
Уақыты 15:16

1. Бақылау және қадағалау органының атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Абай облысының төтенше жағдайлар департаменті Жарма ауданының төтенше жағдайлар бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

2. Тексеру жүргізуге негіз болған актінің күні мен нөмірі 07.02.2024 ж. № 2

Тексеру жүргізуге уәкілетті адманың (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (бар болған кезде) және оның лауазымы

КЕНЖЕБЕК ӘЙГЕРІМ КЕНЖЕБЕКҚЫЗЫ - Аға инженер
ЗЕЙНОЛДИН ДИДАР МЕЙРАМБЕКУЛЫ - Жарма ауданы ТЖБ бас маманы
ЗАМАНБЕКОВ АЗАМАТ КАЛИДЕНОВИЧ - Аға инженер
ТУЛЕУГАЗИН КАЙРАТ АМАНКЕЛЬДИНОВИЧ - Бастық

4. Тексерілетін субъектінің, объектінің атауы (заңды тұлғаның немесе оның филиалының және (немесе) өкілдігінің атауы, оған қатысты тексеру жүргізу тағайындалған жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған кезде)), оның орналасқан жері, аумақтың учаскесі, жеке сәйкестендіру нөмірі/бизнес-сәйкестендіру нөмірі (ЖСН/БСН)

020440004238, Абай облысы білім басқармасының Жарма ауданы білім бөлімінің "К.Шакенов атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Тексерілетін объектінің атауы / объектінің мекен-жайы:

Абай облысы білім басқармасының Жарма ауданы білім бөлімінің "К.Шакенов атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Абай облысы, Жарма ауданы, Жанаөзен.

5. Тексеру өткізілетін күні 15.02.2024 - 21.02.2024

6. Қазақстан Республикасының заңнамаларын және басқада құқықтық нормативтік актілерді сақтамағаны үшін (Кәсіпкерлік Кодексінің 152-1-бабының 3-бөлігін ескере отырып) мынадай іс-шараларды орындауды ұйғарамын:

Абай облысы білім басқармасының Жарма ауданы білім бөлімінің "К.Шакенов атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (бұзушылықтар анықталған тексеру парағының талатары мен тармақтарының атауы)	Тәуекелділік дәрежесінің бағасы	Анықталған бұзушылықтарды жою бойынша нұсқаулар мен ұсынымдар, оларды жоюдың мерзімдері
1	П. 5 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Гимараттардың өртке қарсы қорғау жүйелері мен техникалық құралдарының (өрт сигнализациясы және өрт сөндіру қондырғыларының, түтіннен қорғау, өрт кезінде адамдарды құлақтандыру және оларды эвакуациялау жүйелерінің және қол өрт сөндіргіштерінің) тиімді жұмысын қамтамасыз ету

			<p>үшін ұйым басшысының бұйрығымен өртке қарсы қорғау жүйелерін үздіксіз пайдалануды, бастапқы өрт сөндіру құралдарын сатып алуды, жөндеуді, олардың сақталуы мен іс-әрекетке әзірлігін, техникалық қызмет көрсетуді және жоюарлы-алдын ала жөндеуді уақтылы және сапалы жүргізуді қамтамасыз ететін адам тағайындалады. ; жоюдың мерзімі: 22.04.2024</p>
2	П. 10 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	<p>Адамдар жаппай келетін ғимараттарда (құрылыстарда) өрт кезінде электр энергиясын өшірген жағдайда, кезекші персонал жұмысқа қабілетті жай-күйдегі электр фонарьларымен қамтамасыз етілуі қажет. ; жоюдың мерзімі: 22.04.2024</p>
3	П. 29 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	<p>өрт дабылдағыш автоматикасы жүйелері орнатылуы қажет. ; жоюдың мерзімі: 22.04.2024</p>
4	П. 37 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	<p>Дәліздер алаңдарында қоймалар орнатуға, заттарды, жиһаз бен басқа да жанғыш материалдарды сақтауға жол берілмейді. ; жоюдың мерзімі: 22.04.2024</p>
5	П. 73 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	<p>Қауіпсіздік талаптары бұзылған бақылау өткізу пунктінде мектеп ғимаратының асханасының ас даярлау жерінде орналасқан электр қосқыш кабельінің зақымданған электр желілерін қолданбау керек. ; жоюдың мерзімі: 22.04.2024</p>
6	П. 75 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	<p>электр энергиясын қабылдағыштарды дайындаушы зауыт көздеген конструкция мен қорғау жүйелерін, оның ішінде бүлінген және бекітілмеген электр қондырғылары бұйымдарын пайдалануға;</p>

7. Бақылау және қадағалау субъектісінің уәкілетті тұлғасының (заңды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның), сондай-ақ, тексеру барысында қатысқан тұлғалардың ұйғарыммен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойудан бас тарту

8. Нұсқаманы енгізді (тексеру жүргізген лауазымды адамның тегі, аты, әкесінің аты (бар болған кезде), қолы)

Нарина ЖШБ-нің ата ишанқоры Кенжебек Жерім Кенжебекұлы

9. Нұсқаманы алдым (заңды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның) тегі, аты, әкесінің аты (бар болған кезде), оның қолы)

« 21 » 02 2024 г.



№ 2/_____ БАҚЫЛАУ МЕН ҚАДАҒАЛАУ СУБЪЕКТІСІНЕ (ОБЪЕКТІСІНЕ) БАРУ
АРҚЫЛЫ ПРОФИЛАКТИКАЛЫҚ БАҚЫЛАУ НӘТИЖЕЛЕРІ ТУРАЛЫ АКТІ

Қалбатау а.о.
Актіні толтыру орны

21.02.2024 ж.
Уақыты 15:16

1. Мемлекеттік бақылау және қадағалау органының атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Абай облысының төтенше жағдайлар департаменті Жарма ауданының төтенше жағдайлар бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

2. Тексеру жүргізуге негіз болған бару арқылы профилактикалық бақылау тағайындау туралы актінің нөмірі мен күні 07.02.2024 ж. № 2

3. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізген адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе) және лауазымы
КЕНЖЕБЕК ӘЙГЕРІМ КЕНЖЕБЕКҚЫЗЫ - Аға инженер
ЗЕЙНОЛДИН ДИДАР МЕЙРАМБЕКУЛЫ - Жарма ауданы ТЖБ бас маманы
ЗАМАНБЕКОВ АЗАМАТ КАЛИДЕНОВИЧ - Аға инженер
ТУЛЕУГАЗИН КАЙРАТ АМАНКЕЛЬДИНОВИЧ - Бастық

4. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізу кезінде қатысқан тексеру субъектісінің атауы, жеке және заңды тұлғаның уәкілетті адамының тегі, аты, әкесінің аты (ол болғанда) және оның лауазымы)

Абай облысы білім басқармасының Жарма ауданы білім бөлімінің "К.Шакенов атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Бару арқылы профилактикалық бақылау объектінің атауы/ объектінің мекен-жайы:

Абай облысы білім басқармасының Жарма ауданы білім бөлімінің "К.Шакенов атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Абай облысы, Жарма ауданы, Жаңаөзен.

5. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізу 15.02.2024 - 21.02.2024

6. Бару арқылы профилактикалық бақылау нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар, олардың мінездемесі (қысқаша мазмұны) Бұзушылықтар анықталды

Абай облысы білім басқармасының Жарма ауданы білім бөлімінің "К.Шакенов атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (Тексеру нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар, олардың мінездемесі)	Бұзушылықтар анықталған тексеру парағының атауы және орындалуға жатытын талаптардың тармақтары
1	Гимараттардың өртке қарсы қорғау жүйелері мен техникалық құралдарының (өрт сигнализациясы және өрт сөндіру қондырғыларының, түтіннен қорғау, өрт кезінде адамдарды құлақтандыру және оларды эвакуациялау жүйелерінің және қол өрт сөндіргіштерінің) тиімді жұмысын қамтамасыз ету үшін ұйым басшысының бұйрығымен өртке қарсы қорғау жүйелерін үздіксіз пайдалануды, бастапқы өрт сөндіру құралдарын сатып	5 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы

	илуды, жөндеуді, олардың сақталуы мен іс-әрекетке әзірлігін, техникалық қызмет көрсетуді және жоспарлы-алдын ала жөндеуді уактылы және сапалы жүргізуді қамтамасыз ететін адам тағайындалмаған. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы № 55 бұйрығының 9 т.;	
2	Мектепте кезекші персонал жұмысқа қабілетті жай-күйдегі электр фонарьларымен қамтамасыз етілмеген. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы № 55 бұйрығының 13 т.;	10 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
3	Мектеп алаңында орналасқан қазандықта өрт дабылдағыш автоматикасы жүйелерімен қамтамасыз етілмеген. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы № 55 бұйрығының «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 6 т. ;	29 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
4	Мектеп ғимаратының шығыс бағытының 2 қабатының шыға беріс дәлізінде койма орнатылған. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы № 55 бұйрығының 24 т. 10 т.;	37 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
5	Мектеп ғимаратының асханасының ас даярлау жерінде орналасқан электр қосқыш кабельінің зақымданған электр желілерін қолдануға жол берілген. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы № 55 бұйрығының 86 т. 1 т.;	73 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
6	Мектептің 2 қабатындағы әжетханада электр энергиясы бекітілмеген электр энергиясын қабылдағыштарды қолданылуда. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы № 55 бұйрығының 81 т.;	75 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы

7. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізген лауазымды тұлғаның (тұлғалардың) қолы

ТНБ-нің ата инженері Кенжебек Әгеріп Кенжебекқожа

8. Бару арқылы профилактикалық бақылау субъектісінің уәкілетті тұлғасының, сондай-ақ, тексеру барысында қатысқан тұлғалардың актімен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойудан бас тарту

9. Бару арқылы профилактикалық бақылау нәтижесі бойынша ескертулер және (немесе) наразылықтар

Қосымша « ____ » парақта

« 21 » 02 2024 ж.



Ескерту: Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік Кодексінің 152-бабының 2-бөлігіне сәйкес тексеру нәтижесінде анықталған бұзушылықтар бойынша қосымша уақыт және (немесе) қаржы шығындары қажет болған жағдайда, Сіз үш жұмыс күнінен кешіктірмей бұзушылықтарды жою мерзімін ұзарту туралы арыз беруге құқылысыз. Арызда бұзушылықтарды жою бойынша қабылданатын шаралар мен бұзушылықтарды жою мерзімін соғудың объективті себептерін көрсету қажет. Тексеру жүргізген мемлекеттік орган үш жұмыс күнінен кешіктірмей арызда көрсетілген мәң-жайларды ескере отырып бұзушылықтарды жою мерзімін ұзарту немесе ұзартудан бас тарту туралы дәйекті шешім қабылдайды.